
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 10.08.2011 r. 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

 
 
 
  

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
      
    

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/77/11 o wartości 

zamówienia nie przekraczającej kwoty stanowiącej równowartość kwoty 193.000 € na dostawę 

osprzętu komputerowego – klawiatury, myszy optyczne, podkładki pod mysz.  

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

cena - waga 100%, otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 
Oferta nr 3 przedstawiona przez:    
                  Bit – Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus 

       Spółka jawna 

                 ul. Uniwersytecka 4 

   40-007 Katowice 

 

cena oferty :                             19 999,80 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                     słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 80/100 

 

 
 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 

 
 
 
Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert: 
 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Solutions – it Teresa Śliwińska 

ul. Wąska 5/12 
22-400 Zamość 

 

 

32 248,14  PLN 

 
 
 

62,02 

 
2. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 

 22 447,50 PLN 

 
 
 

89,10 



 

Strona 2 z 2 

 
3. 
  

 
Talex S.A.  

Karpia 27 d 
61-619 Poznań 

 

  23 303,75  PLN 

po poprawieniu 
oczywistej omyłki 

rachunkowej 

 
 
 

85,82 

 
4. 
  

 
Bit – Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz 

Biernat, Maciej Permus Spółka jawna 

ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

 

19 999,80  PLN 

 
 

100,00 

 

 
 

 
 
 
                      Aneta Knapik                   mgr Łukasz Motyka 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 


